СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования  «Николаевский район»

   Ульяновской области
  Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Николаевка

от                       2025 года                                                                               №

Об утверждении состава комиссии
по рассмотрению кандидатур на должность
Председателя Контрольно-счётной
палаты муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 4 Порядка рассмотрения кандидатур на должность Председателя
Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Николаевский
район» Ульяновской области, утверждённого решением Совета депутатов
муниципального образования «Николаевский район» от 15 декабря 2021 года
№ 204, Совет депутатов муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области решил:

1. Сформировать комиссию по рассмотрению кандидатур на должность
Председателя Контрольно-счётной палаты муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области в количестве семи человек.

2. Назначить пять членов комиссии по рассмотрению кандидатур на
должность Председателя Контрольно-счётной комиссии муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области, следующих лиц:

  - Ризаев Александр Николаевич  – Глава муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области;

- Горбатко Светлана Евгеньевна – депутат Совета депутатов
муниципального образования  «Николаевский район» Ульяновской области;

- Сергеева Светлана Николаевна – Руководитель аппарата Совета
депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской
области;

  - Чичкина Наталья Николаевна –  Председатель Общественной Палаты
муниципального образования «Николаевский район» (по согласованию);

- Куманяева Наталья Владимировна – Председатель местного отделения
Региональной общественной организации «Палата справедливости и
общественного контроля Ульяновской области» в Николаевском районе (по
согласованию).

 3. Обратиться в Ассоциацию «Совет муниципальных образований
Ульяновской области», в Счётную палату Ульяновской области с просьбой о
назначении по одному члену в состав комиссии по рассмотрению кандидатур
на должность Председателя Контрольно-счётной палаты муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
«Николаевский район»                                                                         А.Н. Ризаев